АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019 года                             №98
О внесении изменений в Постановление

администрации Великосельского сельского

поселения № 256 от 31.12.2013 г.«Об утверждении
 муниципальной  программы  «Обеспечение качественными
коммунальнымиуслугами населения  Великосельского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения № 206 от 07.11.2013 г. « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ Великосельского сельского поселения»  и в целях совершенствования бюджетного планирования, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением « О бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении», ст.27 Устава Великосельского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Постановление № 256 от 31.12.2013 г. об утверждении муниципальной  программы«Обеспечение качественными коммунальными  услугами населения  Великосельского сельского поселения».

1.1 Таблицу 2  за 2019 г.в программе читать в следующей редакции:
                                             2019 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Оплата эл. энергии за уличное освещение

и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения

	2860750.87

	2860750.87

	2.
	Ликвидация несанкционированных свалок

	70000
	70000

	3.
	Организация и содержание мест захоронений

	119978,71
	119978,71

	4.
	Спиливание деревьев

	4354,6
	4354,6

	5.
	Содержание дворников

	90000
	90000

	6.
	Содержание парков, стадионов и детских площадок

	32867.83
	32867,83

	7.
	Снос аварийных зданий

	73300
	73300

	8.
	Составление смет

	86220
	86220

	9.
	Устройство детской площадки в д. Плотина
	150000
	206096,09
	356096,09

	10.
	Выкашивание травы на территории Великосельского с/п

	35645,4
	35645,4

	11.
	Услуги по вывозу и захоронению отходов

	40000
	40000

	ИТОГО
	150000
	3619213.5
	3769213.5

2. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать программу на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения

Глава Великосельского

сельского поселения                                                              Г.Г. Шемет